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ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

до 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СТРУМЯНИ 

ОТНОСНО: Разглеждане й приемане на актуализиран списък с пътуващи педагогически специалисти в СУ „Св. Паисий Хилендарски” с. Микрево и ДГ „Патиланци” с. Микрево за учебната 2025/2026 г. 

НОРМАТИВНА БАЗА: Раздел П от Наредбата за изменение на Наредба Ме 1 от 16.01.2017 г. за условията и реда за възстановяване на транспортните разходи или на разходите за наем на педагогическите специалисти в институциите в системата на предучилищното и училищното образование /Обн. - ДВ, бр. 36 от 27.04.2018 Г.,/; чл. 21, ал. 1 т. 6 от ЗМСМА. 

Уважаема госпожо Председател, 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

Като Кмет на община Струмяни, предлагам Общински съвет да разгледа и приеме актуализирания списък с пътуващи педагогически специалисти в СУ „Св. Паисий Хилендарски” с. Микрево и ДГ „Патиланци” с. Микрево за учебната 2025/2026г. 

Приложение: 

1. Списък с пътуващи педагогически специалисти в СУ „Св. Паисий Хилендарски” с. Микрево за 2025/2026 г. 4 
2. Списък с пътуващи педагогически специалисти в ДГ „Патиланци” с. Микрево за 2025/2026 г. 

Кмет на община Струмяни 

Област Благоевград; община Струмяни, с,Струмяни 2825. тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08, илю 5итуат.ого, е-тай: шегфзпишуапй.едоч.ьд
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сСсписък 

ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разноски през 2025/2026 г. 
в делегираните от държавата. дейности по Образование 

м Име, презиме, фамилия Месторабота | длъжност Маршрути 
/училище, 

детска 
градина/ 

1 Гергана Атанасова Малинска СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
2 | Елисавета Александрова Ризова | СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
3 Ангел Илиев Ангелов СУ Микрево | Ресурсен учител | Сандански - Микрево 

4 Атанас Стоянов Атанасов СУ Микрево | Учител | Сандански -- Микрево 

5 Цветанка Любенова Таскова СУ Микрево | Учител Сандански -- Микрево 
6 Боян Илиев Самарджиев СУ Микрево | Учител „Сандански - Микрево 

7 Величка Стойчева Ангелова СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
8 Галя Кирилова Стойчева СУ Микрево | Учител Илинденци - Микрево 
9 | Десислава Ангелова Богоева СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
10 | Димитър Илиев Котев СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
П | Евтим Кирилов Голев СУ Микрево | Учител Струмяни - Микрево 

12 | Елена Валентинова Филатова | СУ Микрево | Учител Струмяни - Микрево 

13 | Елена Стоянова Мицанска СУ Микрево | Директор Плоски - Микрево 

14 | Иван Христов Стоянов СУ Микрево | Учител Струмяни - Микрево 
15 | Йорданка Костадинова Илиева | СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 

116 | Катя Йорданова Станоева СУ Микрево | Учител Кресна-Микрево 

117 | Кирил Димитров Гегов СУ Микрево | Учител Благоевград - Микрево 
18 | Криси Огнянова Накова- СУ Микрево | Учител Кресна - Микрево 

Лъджова 

19 | Красимира Иванова Тасева СУ Микрево | Психолог Сандански - Микрево 
20 | Любомир Николаев Алексиев | СУ Микрево | Учител | Сандански - Микрево 
21 | Мария Иванова Панайотова- СУ Микрево | Учител Струмяни - Микрево 

Стамболиева 
22 | Евгения Христова Накова СУ Микрево | Учител по Сандански - Микрево 

| професионална 
| подготовка 

123 | Петър Аспарухов Христов СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 

124 | Симо Йосифов Паров СУ Микрево | Учител Сандански - Микрево 
25 | Иван Константинов Лютов СУ Микрево | Учител Петрич - Микрево 
26 | Веска Владимирова Калбурова СУ Микрево | Учител | Ново Делчево - Микрево 
27 | Светла Петрова Дуева ДГ Микрево | Учител | Сандански -- Микрево 
28 | Таня Георгиева Господинова | ДГ Микрево | Учител Д. Градешница -- Микрево 
29 | Катя Герасимова Георгиева | ДГ Микрево | Учител Струма -- Микрево 

30 | Соня Георгиева Илиева ДГ.Микрево | Учител Струмяни -- Илинденци 
31 | Иванка Вангелова Стойчева ДГ Микрево | Учител Илинденци - Струмяни 
32 | Блажка Юлианова Котева ДГ Микрево | Учител Илинденци - Микрево 

33 | Анита Василева Митрева ДГ Микрево | Директор Струмяни - Микрево 

34 | Петя Любомирова Подгорска ДГ Микрево | Учител Микрево - Илинденци 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825; тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08, 
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У важаеми г-н Илиев, 

Е!;зияажет Ви изпращам ак*хужширан снисьчен състав на- пътушците 
,-ччи тели в ДГ, Иатмшш“ с. Чикреш за ;чебнаю 2825!**326 гединз 

Мш ,„„й„;!;;;; :гьтува:цая В НЕИ Марщьу*г а „.„:-;--: 
: ; *а ве*;ла дет;ззва Дуева ] ;*р (*аъ:дажки-с Микревеиг;з Сандански 

1 Таня Гевр: иева П асхюдиивва ; с. Градешница»-а. Микреюш!рздештца 
Н 

Ъч м Е ЕЛ 

Кгтв ? ераснмева Е"евргиева 1е С*грума» е Мввкрезюш с Струма | 

“ 
ми
ст
ин
ни
 л
ит
иц
ов
ин
ит
и 
е
л
е
 

чи 
в 
ч
и
 

Дн 
Т
 

| %( оня З“ вортева Ияиева ся 

|8 1 Нв:ш;ш Зшгш:ввз С*юйчева с. Идннденци-с Струмяни„ с„Илт:дещш % 
2.„..;;..*„*„..„„.„„„,.„ а . й 1 

ч8 ймжкз Юзтанеш Кщ*е*ва „Е Юзиндеаци»ешкравзчс Шннхяенци 
4,.-„ т-...„„.,... и тнис тт малтицитат мя а енсе Пе ааая 

; . 

Се Струмяниие Илннденци- е„(,?*;*рчмянн . 
2 и 

« 

Н 

75 Атг: та Засизава Митревз с -Струшянй- с Мик:рет Струмяви 

:Ъг;я ймщ*юва Пидтрска 1е. Микревоис Иаинденнг:» с Микрево Де 



Средно училище „Св. Паисий Хилендарски” с.Микпево, обш.Струмяни 

"СТРАЦИЯ 
Г С”““!* Ре # ; 

До 

Г-н Емил Илиев 

Кмет на община Струмяни 

Относно: Пътуващи учители 

Уважаеми г-н Илиев, 
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Приложено представяме Ви, актуализиран списък на пътуващите 
учители в СУ „Св. Паисий Хилендарски“ с. Микрево за учебна 2025/2026г. 
както следва: 

Ме по | Име Учител Местоживеене 

ед 

1. Гергана Атанасова Малинска | учител по географияи | гр. Сандански 

икономика 

2. Елисавета Александрова старши учител по гр. Сандански 

Ризова химия и ООС 

3. Ангел Илиев Ангелов Ресурсен учител гр.Сандански 

4. Атанас Стоянов Атанасов Учител но ФВС гр.Сандански 

5. Цветанка Любенова Таскова Учител по Биология гр.Сандански 

б. Боян Илиев Самарджиев Учител по ИТ гр. Сандански 

7. Величка Стойчева Ангелова Старши учител в ГДДО | гр.Сандански 

8. Галя Кирилова Стойчева Старши учител в ГДДО | с.Илинденци 

9. Десислава Ангелова Богоева Учител в ГДДО гр.Сандански 

10. Димитър Илиев Котев Старши учител по гр.Сандански 
музика и изобразително 
изкуство 

П. Евтим Кирилов Голев Старши учител по ФВС | с.Струмяни 

12. Елена Валентинова Филатова | Старши учител в с.Струмяни 

начален етап 

13. Елена Стоянова Мицанска Директор с.Плоски 

14. Иван Христов Стоянов Старши учител в ГДДО | св.Струмяни 

15. Йорданка Костадинова Илиева Старши учител по БЕЛ | гр.Сандански 

16. Катя Йорданова Станоева Учител в ГЦДО гр. Кресна 

17. Кирил Димитров Гегов Учител по музика гр.Благоевград 

18. Криси Огнянова Накова- Учител по английски гр.Кресна 

Лъджова език 

19. Красимира Иванова Тасева Психолог-училищен гр.Сандански 

20. Любомир Николаев Алексиев | старши учител по гр.Сандански 
английски език 

21. Мария Иванова Панайотова- Старши учител в с.Струмяни 



Стамболиева начален етап 

22. Евгения Христова Накова Учител по гр.Сандански 
Професионална 
подготовка 

23. Петър Аспарухов Христов Старши учител по гр.Сандански 
английски език 

24. Симо Йосифов Паров Старши учител по БЕЛ | гр.Сандански 
и немски език 

25. Иван Константинов Лютов Учител по физика и гр.Петрич 
математика 

26. Веска Владимирова Калбурова | Учител по Психология | с. Ново Делчево 




